RUSSIAN FEDERATION

СИСТЕМА ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ «ПРОМТЕХСТАНДАРТ»

№ РОСС RU.32001.04ИБФ1 в едином реестре зарегистрированных систем добровольной сертификации



СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ

Регистрационный номер РОСС RU.04ИБФ1. ОСП12.П00521

Срок действия с

04.05.2023

по 03.05.2026

ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ № РОСС RU.32001.04ИБФ1.ОСП12, Общество с ограниченной ответственностью «СертификатЦентр», 353925, Краснодарский Край, г.о. Город Новороссийск, г Новороссийск, пр-кт Дзержинского, дом 211, к. 6, офис 38, тел.: 8 800 551-89-01, email: info@certcentr.com

ПРОДУКЦИЯ Покрытия напольные ламинированные на основе древесноволокнистых плит (ламинат) торговой марки «Kronospan», класс эмиссии формальдегида E1, коллекций: Krono Original, Expert Choice, EuroHome, Kronostep, White Box, BinylPRO, Atlantic, Woodstyle. Продукция выпущена по: СТБ EN 13329-2018 Серийный выпуск

код ОКПД 2

16.21.14.000

код ТН ВЭД

4411929000

СООТВЕТСТВУЕТ ТРЕБОВАНИЯМ НОРМАТИВНЫХ ДОКУМЕНТОВ

ГОСТ 32304-2013 «Ламинированные напольные покрытия на основе древесноволокнистых плит сухого способа производства.» Технические условия

ИЗГОТОВИТЕЛЬ Иностранное общество с ограниченной ответственностью «Кроноспан». Адрес: 231000, Республика Беларусь, Гродненская область, город Сморгонь, проспект Индустриальный, дом 27Б, УНП: 590910042. Телефон: +375159224300, электронная почта: m.maryna@kronospan.com.by

СЕРТИФИКАТ ВЫДАН Иностранное общество с ограниченной ответственностью «Кроноспан». Адрес: 231000, Республика Беларусь, Гродненская область, город Сморгонь, проспект Индустриальный, дом 27Б, УНП: 590910042. Телефон: +375159224300, электронная почта: m.maryna@kronospan.com.by

НА ОСНОВАНИИ Протокола испытаний № 0378-122.01-23.БРН.04 от 04.05.2023 года, выданного Испытательной лабораторией «ВЭЛМИ» (Аттестат аккредитации № РОСС RU.32350.04ИПР0.ИЛЦ04)

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ Схема сертификации 3с

Проверка подлинности сертификата соответствия



Rnn

Эксперт



Руководитель органа

подпись

Д.А. Позмогов

Т.Е. Столярова

инициалы, фамили

Настоящий сертификат соответствия обязывает организацию поддерживать выпуск (реализацию) продукции в соответствие с вышеуказанным стандартом, что будет находиться под контролем органа по сертификации системы добровольной сертификации «ПромТехСтандарт» и подтверждаться при прохождении ежегодного инспекционного контроля

AO «OПЦИОН», МООКВЯ, 2020 г. «В» ТЗ № 974